
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/258/2016 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 8 września 2016 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gminnej 

kanalizacji sanitarnej z sieciowymi przepompowniami ścieków oraz sieciowymi 

przewodami tłocznymi na okres 10 lat. 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz.1774 ze zm.)1 Rada Gminy Komorniki 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Gminy Komorniki wyraża zgodę  na wydzierżawienie w drodze  bezprzetargowej 

sieci kanalizacji sanitarnej z sieciowymi przepompowniami ścieków oraz sieciowymi 

przewodami tłocznymi szczegółowo określonymi w załączniku nr 1 stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Komorniki Sp.  

z o.o. na okres 10 lat. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1777, z 2016 r. poz. 65, poz.1250. 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/258/2016 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o. złożyło pismo dot. 

przedłużenia umowy dzierżawy sieci kanalizacji sanitarnej z sieciowymi przepompowniami 

ścieków oraz sieciowymi przewodami tłocznymi szczegółowo określonymi w załączniku nr 1 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały na kolejny okres 10 lat. Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o.  jest dotychczasowym dzierżawcą sieci kanalizacji 

sanitarnej z sieciowymi przepompowniami ścieków oraz sieciowymi przewodami tłocznymi 

stanowiącej własność Gminy Komorniki. 

Ponieważ zawarcie  wnioskowanej umowy, następującej bezpośrednio po poprzedniej 

umowie zawartej na okres 3 lat, wymaga zgody Rady Gminy wyrażonej w formie uchwały,   

podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne. 

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


